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a.s 2008/2009

Ministero della Pubblica Istruzione
Direzione Generale per gli Affari Internazionali
Ufficio V

ASSISTENTI DI LINGUA ITALIANA IN FRANCIA

Graduatoria definitiva
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1 435 1 ALDI BENEDETTA 28/09/1983 4.8000 17.6667 15.6667 12.5000 15.2500 10.1667 76.0500

2 1316 1 SOSIO ILARIA 14/06/1982 4.9167 16.3333 14.8333 13.6667 14.9167 10.7500 75.4167

* 3 460 1 FRANZA ROSITA 30/12/1983 4.8800 17.3333 15.0000 12.3333 15.0000 10.6667 75.2133

4 1283 1 CANDILORO MAURO 05/09/1983 4.9000 16.8333 15.1667 12.5000 14.8333 10.8333 75.0667

5 400 2 D'AURIA MARINA 07/12/1985 5.6000 16.3333 15.0000 12.5000 14.6667 10.6667 74.7667

6 573 1 SCARAVILLI MARIA
CONCETTA

20/02/1983 4.3667 16.8333 15.3333 12.6667 15.0000 10.5000 74.7000

7 632 3 CELOTTO EMANUELA
FRANCESCA

23/08/1984 6.3250 16.6667 14.6667 12.3333 14.6667 10.0000 74.6583

8 633 1 ESPOSITO RITA 24/11/1984 6.4250 16.6667 14.6667 12.1667 14.6667 9.6667 74.2583

9 647 1 VALERIO FRANCESCA 07/09/1981 3.9286 17.6667 14.5000 12.8333 14.3333 10.5000 73.7619

10 312 2 TARTAGLIONE MARIANGELA 22/02/1984 4.6600 16.6667 14.6667 12.6667 14.6667 10.1667 73.4933

11 279 1 CENNAMO FRANCESCA 08/06/1983 4.6400 16.6667 14.3333 12.6667 14.6667 9.8333 72.8067

12 571 1 MALAGUARNE
RA

GIUSEPPE 07/07/1982 3.2167 16.5000 14.5833 13.0000 15.0000 10.5000 72.8000

13 1232 1 FECCHIO BARBARA 30/12/1982 4.6500 17.0833 14.8333 11.3333 14.6667 10.0833 72.6500

14 394 3 FAZZARI ADRIANO 12/01/1984 4.3200 16.1667 14.1667 12.6667 14.6667 10.1667 72.1533

15 1333 1 LA GALA MARCO 17/03/1983 3.4400 16.5000 14.3333 12.6667 14.3333 10.6667 71.9400

16 684 2 MODENA ANNA 10/07/1983 5.5000 15.7500 14.1667 11.8333 14.0000 10.3333 71.5833

17 513 1 MAFFIOLETTI MARCO 03/10/1980 4.4000 14.5000 14.1667 12.5833 15.0000 10.8333 71.4833

18 685 2 SPAZZAPAN CATERINA 22/03/1983 5.5000 16.2500 14.1667 12.1667 12.6667 10.0000 70.7500

19 1177 1 PULITANO' MARIANNA 22/04/1981 5.9500 17.2500 15.2500 12.5000 14.3333 5.4167 70.7000

20 1320 2 MUNERATTI CECILIA 14/05/1984 4.5000 16.7500 13.3333 12.3333 13.3333 10.3333 70.5833

21 929 1 VESCIA MARIATERESA 14/04/1985 5.5500 16.5000 14.6667 13.0000 15.0000 5.5000 70.2167

22 748 1 CAPRONI LUCA 16/10/1983 4.7600 16.9167 15.6667 11.7500 15.6667 5.4167 70.1767

23 282 1 FUHRMANN SERENA 01/02/1984 4.6400 16.6667 13.6667 11.1667 14.1667 9.8333 70.1400
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24 706 1 PROVENZANO MARIA CHIARA 18/07/1985 5.2333 17.0000 14.6667 6.6667 15.3333 11.0000 69.9000

25 376 1 ROMANO ANTONIETTA 01/12/1984 3.8500 16.1667 14.6667 11.5000 14.1667 9.5000 69.8500

26 1130 1 SANTARNECC
HI

LISA 02/08/1983 4.3400 17.3333 14.8333 12.5000 15.6667 5.0833 69.7567

27 456 3 BELLINI GIULIA 04/12/1983 4.8000 16.8333 14.8333 12.8333 14.8333 5.4167 69.5500

28 124 3 RIGGI ASSUNTA 20/12/1982 3.3333 16.6667 13.6667 11.5000 14.3333 10.0000 69.5000

29 679 1 BOVE VALENTINA 20/06/1985 5.6667 16.8333 14.6667 12.1667 14.3333 5.6667 69.3333

30 910 1 MINARDO GIANLUCA 30/08/1983 4.5600 16.7500 14.6667 12.9167 14.6667 5.3333 68.8933

31 620 1 CIAMPI SERENA 07/02/1985 4.6667 16.6667 13.1667 10.8333 14.1667 8.8333 68.3333

32 1093 1 VALLE PAOLA 09/11/1982 4.4167 15.8333 13.6667 12.0000 12.5000 9.5000 67.9167

33 1105 1 ZAITI MARIANNA 02/12/1985 4.5333 17.5000 13.6667 12.5000 14.7500 4.9167 67.8667

34 614 1 CIAMPA VALERIA 05/09/1982 4.6167 16.8333 14.8333 11.6667 14.8333 5.0000 67.7833

35 721 1 LEMME SILVIA 18/02/1983 4.0667 17.6667 14.6667 5.8333 14.1667 11.1667 67.5667

36 128 2 IULIANO GIUSEPPINA 06/10/1982 3.3333 16.6667 12.6667 10.6667 14.3333 9.8333 67.5000

37 380 2 CUSIMANO FRANCESCA 15/07/1985 5.2667 17.1667 7.3333 11.6667 14.6667 11.3333 67.4333

38 49 4 SPINETO EUGENIO 30/01/1984 5.8750 16.8333 15.5000 13.6667 15.2500 0.0000 67.1250

39 907 1 DI STEFANO MARIA ANNA 11/05/1983 3.3600 15.0000 14.0000 11.0000 13.3333 10.3333 67.0267

40 663 3 CATUARA MARIA ROSA 15/11/1984 4.5000 16.8333 14.0833 12.4167 14.5000 4.6667 67.0000

41 678 4 CASELLA ANNALISA 12/07/1982 4.1333 17.0000 14.2500 6.4167 14.8333 10.2500 66.8833

42 821 2 CALARESU NOEMI 01/06/1982 3.7333 16.6667 14.6667 6.5000 14.1667 10.5000 66.2333

43 1144 1 GIORDANO MARIA 03/09/1985 5.6667 17.0000 14.6667 13.0000 14.6667 0.0000 65.0000

44 407 4 SGUAZZIN MARIA 02/01/1981 3.7143 16.0000 14.5833 13.0833 7.4167 10.0000 64.7976

45 373 4 CAPASSO MARINA 13/05/1982 4.9833 16.3333 15.1667 13.3333 14.6667 0.0000 64.4833

46 755 2 SGROI SERENA 17/05/1983 4.9200 17.3333 15.0000 6.6667 15.0000 5.3333 64.2533

47 588 1 ORLANDINI SILVIA 28/12/1985 6.0000 17.2500 14.8333 6.2500 14.8333 5.0833 64.2500

48 250 4 FERRARO LAURA 10/10/1983 5.0400 17.4167 14.7500 6.5000 15.0000 5.5000 64.2067

49 1125 1 BERRETTI EMANUELA 22/02/1982 3.6000 16.8333 7.5000 12.3333 14.5000 9.3333 64.1000

50 139 7 VERDE ANNA 24/04/1984 4.5200 16.7500 15.3333 12.3333 14.5000 0.0000 63.4367

51 818 1 VILLA VALERIA 05/02/1983 5.0400 16.5000 14.6667 12.6667 14.5000 0.0000 63.3733

52 1026 1 PIRAS SIMONA 23/11/1982 4.5167 18.0833 7.5000 13.0000 14.7500 5.5000 63.3500

53 922 2 DE SANTIS VINCENZO 06/11/1985 6.4000 16.8333 7.6667 6.3333 14.8333 11.0000 63.0667

54 417 1 CITTA` MAURIZIO 09/07/1982 4.1000 17.2500 14.7500 6.1667 15.2500 5.5000 63.0167

55 968 1 SANTACROCE SIMONA 02/01/1982 4.0000 16.6667 14.8333 12.0000 15.5000 0.0000 63.0000

56 1186 2 PETRONGARI LUCIA 18/08/1984 3.0000 16.3333 7.2500 12.0000 13.6667 10.7500 63.0000

57 944 2 GIUNCHINO LAURA 30/05/1982 3.2667 16.3333 7.5000 11.6667 14.1667 10.0000 62.9333
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58 201 3 GREGIS IRENE 16/07/1984 6.0000 16.9167 14.8333 0.0000 14.8333 10.3333 62.9167

59 175 4 MONCALVO MARTINA
ALESSIA

26/11/1986 6.1500 17.0000 7.5000 12.5000 14.5000 5.2500 62.9000

60 1231 1 NOVELLI FRANCESCA 10/07/1986 6.9500 16.1667 14.3333 6.1667 14.0000 5.1667 62.7833

61 412 1 DE FACCI FRANCESCA 13/08/1980 3.6667 17.3333 14.6667 12.1667 14.8333 0.0000 62.6667

62 625 1 ESPOSITO GIULIANA 09/06/1982 4.6167 16.8333 14.0000 12.1667 14.8333 0.0000 62.4500

63 506 1 DE FALCO FRANCESCA 13/06/1983 4.8200 17.0000 14.6667 6.2500 14.2500 5.3333 62.3200

64 1253 2 CRESCI MARIAELENA 20/01/1986 6.4500 15.8333 14.3333 6.1667 14.3333 5.1667 62.2833

65 1241 1 CASCIARO FABIOLA 13/03/1986 6.4000 16.0000 14.1667 6.1667 14.3333 5.1667 62.2333

66 765 2 BRUNO ADRIANA 31/05/1986 4.6333 16.8333 15.1667 5.6667 14.8333 5.0833 62.2167

67 807 2 LAVIA ROMINA 23/09/1982 4.5667 16.6667 15.0000 5.8333 14.6667 5.3333 62.0667

68 1378 1 FRABOTTA ANTONELLA 08/01/1982 4.1833 16.8333 14.7500 11.5833 14.6667 0.0000 62.0167

69 975 3 DE LEONARDIS DOMENICA 13/09/1981 3.8571 17.0000 14.5000 5.8333 15.0000 5.5000 61.6905

70 786 1 VALDES SARA 15/08/1980 3.7286 16.9167 14.5000 6.2500 14.8333 5.4167 61.6452

71 976 1 BONOMO ELISABETTA 06/06/1984 4.2400 16.3333 13.6667 12.9167 14.3333 0.0000 61.4900

72 428 1 DI PAOLA ALESSIA 28/11/1983 2.7400 17.0000 14.6667 12.2500 14.5000 0.0000 61.1567

73 1339 1 AMADOR
CADDEO

FABRIZIO 13/06/1982 3.2667 16.6667 13.8333 12.6667 14.6667 0.0000 61.1000

74 802 4 PIETRAPERTO
SA

FEDERICA 21/08/1986 6.2000 15.6667 14.6667 0.0000 14.6667 9.8333 61.0333

75 626 1 LODDO VITALIA RITA 26/05/1983 4.4400 17.0000 7.5000 12.3333 14.5833 5.1667 61.0233

76 871 1 MAFALE LETIZIA 28/09/1982 2.8500 16.6667 14.5000 12.4167 14.5000 0.0000 60.9333

77 118 13 SPARACINO BERNARDO 06/03/1984 4.1250 17.5000 13.7500 6.1667 14.8333 4.5000 60.8750

78 995 1 CUICCHI ELISA 24/05/1985 4.7000 15.6667 13.6667 11.6667 15.0000 0.0000 60.7000

79 823 1 DE FILIPPIS DANIELA 17/09/1984 3.0000 16.0000 14.0000 13.0000 14.5000 0.0000 60.5000

80 1341 1 ATZENI ELISABETTA 26/02/1982 3.9667 17.0000 7.1667 12.5000 14.5000 4.9167 60.0500

81 799 1 BUTERA CARLOTTA 28/02/1984 3.8750 16.5000 12.9167 12.5000 14.1667 0.0000 59.9583

82 150 3 PANNO VINCENZA 18/06/1983 4.5200 16.0833 13.3333 12.0000 13.8333 0.0000 59.7700

83 1001 1 DE MEO EMANUELA 14/04/1985 3.4000 16.8333 7.5000 6.1667 15.0000 10.6667 59.5667

84 1281 2 IORIO CORRADO 06/06/1983 2.8400 16.6667 12.0000 4.6667 13.8333 9.1667 59.1733

85 590 1 NUNZIATA MONICA 25/10/1985 5.3000 17.1667 7.0000 11.6667 7.0000 11.0000 59.1333

86 349 2 SMERGHETTO AURORA 26/06/1984 4.5000 16.5000 13.8333 0.0000 13.6667 10.3333 58.8333

87 1035 1 CARUSO ANNA 14/05/1983 2.8600 16.8333 12.8333 11.7500 14.5000 0.0000 58.7767

88 61 1 SCHENA FEDERICA 13/08/1982 3.2500 17.0000 15.0000 11.3333 7.3333 4.8333 58.7500

89 1314 1 SPECCHIO SAMANTHA 19/06/1983 5.5000 17.3333 7.6667 13.0833 15.0000 0.0000 58.5833
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90 508 1 MONTANARO MARIA
ANTONIA

26/07/1984 4.5000 15.5000 14.0000 0.0000 14.5000 10.0000 58.5000

91 913 3 MATTERA MARINA 22/08/1984 5.5000 16.8333 14.8333 6.4167 14.8333 0.0000 58.4167

92 368 4 URBANO ANTONELLA 12/09/1982 2.8500 17.1667 13.7500 5.4167 14.0833 5.0000 58.2667

93 872 4 PAPPARELLA TERESA 04/01/1984 5.4800 17.4167 7.6667 6.6667 15.3333 5.3333 57.8967

94 834 1 VALVA ANTONELLA 01/07/1984 6.0000 17.3333 7.5000 12.5000 14.5000 0.0000 57.8333

95 788 1 DI GIACOMO MARIA SABINA 29/01/1985 3.7000 16.2500 13.1667 4.6667 14.5000 5.5000 57.7833

96 1355 1 BUSCA MAURIZIO 21/12/1984 4.5000 16.8333 14.8333 6.4167 14.8333 0.0000 57.4167

97 306 3 DE LUCA ANDREA 23/03/1980 2.5667 17.0000 13.0833 5.9167 14.3333 4.5000 57.4000

98 1262 1 ROSSET SARA 14/03/1982 5.1800 16.7500 14.6667 6.2500 14.4167 0.0000 57.2633

99 742 1 PALA ELENA 03/05/1985 5.8333 16.6667 7.5000 12.5000 14.5000 0.0000 57.0000

100 869 1 BETTAZZI GIULIA 21/11/1984 5.3250 17.3333 7.5000 12.5000 14.3333 0.0000 56.9917

101 1348 1 GHIZZONI BARBARA 05/07/1986 5.4000 17.0000 7.5000 12.5000 14.5000 0.0000 56.9000

102 1199 5 ARMENIACO MATTIA 10/08/1985 5.2000 17.0833 14.8333 0.0000 14.8333 4.9167 56.8667

103 97 5 VASSALLI VALENTINA 02/10/1984 4.0000 17.6667 14.6667 6.1667 14.3333 0.0000 56.8333

104 88 12 IOVINO CARMELA 31/12/1981 2.0000 16.1667 13.8333 12.0000 12.8333 0.0000 56.8333

105 169 2 CLEMENTE DEBORAH 24/10/1983 2.4400 15.6667 14.1667 5.6667 14.1667 4.6667 56.7733

106 50 2 BANDELLO PASQUALINA,G
LORIA

09/12/1983 3.9000 18.0000 7.6667 12.8333 14.3333 0.0000 56.7333

107 113 1 MICHELETTI ELEONORA 13/09/1983 5.4800 16.9167 13.8333 5.7500 14.7500 0.0000 56.7300

108 595 3 FASIELLO ANNAMARIA 03/07/1983 4.2200 17.3333 7.6667 13.0000 14.5000 0.0000 56.7200

109 986 1 LAVIOLA MARIA 15/04/1983 4.4800 16.5833 15.1667 5.3333 15.0000 0.0000 56.5633

110 524 2 COLIZZA TAISA 30/08/1983 4.3800 17.3333 7.6667 6.3333 15.5000 5.3333 56.5467

111 914 1 MIRIJELLO CATERINA 19/08/1984 5.7000 16.6667 7.3333 12.0000 14.6667 0.0000 56.3667

112 386 4 ROTONDARO DESIA 27/08/1984 4.7750 16.7500 14.1667 5.7500 14.8333 0.0000 56.2750

113 1304 1 CRICCHIO MARIA ELENA 03/03/1983 4.4000 17.1667 14.6667 6.3333 13.6667 0.0000 56.2333

114 1091 1 GIUDICI MARTA 03/08/1981 3.1000 17.2500 14.7500 5.8333 15.2500 0.0000 56.1833

115 1313 1 PASSARINI CECILIA 28/01/1983 3.9667 16.6667 14.5000 6.3333 14.6667 0.0000 56.1333

116 95 3 FOLLO RAMONA 07/04/1984 4.8800 16.6667 7.3333 12.6667 14.3333 0.0000 55.8800

117 756 4 BISCEGLIA LUCIA 05/01/1984 4.6500 16.7500 14.2500 5.8333 14.3333 0.0000 55.8167

118 744 1 BETTELLA ANGELA 11/09/1979 4.8000 16.7500 13.7500 5.6667 14.8333 0.0000 55.8000

119 459 2 LETTIERI TERESA 30/03/1985 4.0000 17.0000 7.3333 12.8333 14.5000 0.0000 55.6667

120 1261 1 NARDINI GIULIA 11/01/1983 4.2200 16.5833 14.6667 5.7500 14.3333 0.0000 55.5533

121 559 1 PAPA FRANCESCO 02/09/1982 4.3000 16.7500 7.5000 12.5000 14.5000 0.0000 55.5500

122 794 1 MANNUCCI ENRICO 19/12/1984 4.5000 16.8333 13.3333 5.9167 14.8333 0.0000 55.4167
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123 177 3 CONTI MARTA 10/08/1982 2.8333 16.8333 14.8333 6.4167 14.3333 0.0000 55.2500

124 956 1 CAU SANDRA 09/06/1982 3.8000 17.7500 0.0000 13.0000 15.0833 5.5000 55.1333

125 819 2 CAROPPO LUCA 08/09/1984 5.6000 16.6667 14.1667 6.0000 12.6667 0.0000 55.1000

126 269 1 BERLONI ILARIA 04/04/1984 4.5000 17.4167 13.8333 5.5000 13.8333 0.0000 55.0833

127 525 1 DIPINTO VITO 23/01/1980 2.0000 15.4167 7.1667 6.0000 13.5000 10.9167 55.0000

128 1357 1 MORELLO VALENTINA 18/05/1982 3.7833 17.1667 14.5000 5.4167 14.0833 0.0000 54.9500

129 454 1 VASQUEZ VANESSA 22/11/1982 4.3667 16.5000 14.6667 11.9167 7.1667 0.0000 54.6167

130 164 1 TRAVAGLIA
CICIRELLO

CARMELA 28/08/1983 3.6000 17.2500 7.5000 6.5000 14.2500 5.5000 54.6000

131 1104 3 DI MEO MANUELA 10/05/1982 4.6333 16.5000 14.2500 5.3333 13.8333 0.0000 54.5500

132 329 1 RADICE LAURA 24/04/1986 6.2500 16.5000 7.0833 11.6667 7.4167 5.4167 54.3333

133 1033 2 CUCINOTTA FRANCESCO 11/08/1980 4.2250 16.5833 7.0833 12.1667 14.1667 0.0000 54.2250

134 861 1 DI GRIGOLI MARIA
GIUSEPPA

25/07/1981 2.0000 16.5000 14.0000 5.3333 11.1667 5.0000 54.0000

135 1070 5 BUSCICCHIO VITTORIA 25/06/1982 3.5833 16.9167 14.8333 0.0000 7.5000 10.6667 53.5000

136 770 1 MANISCALCO LILLA 18/12/1984 4.1400 17.2500 6.8333 6.5000 7.7500 10.7500 53.2233

137 604 1 LANZARINI MATTIA 19/08/1981 2.0000 16.6667 7.5000 13.0000 14.0000 0.0000 53.1667

138 206 1 GARZONE ORIANA 19/04/1984 3.5250 16.3333 13.7500 0.0000 14.1667 5.3333 53.1083

139 280 1 AIUPPA LAURA 17/01/1983 3.0000 17.2500 7.0000 6.1667 14.3333 5.3333 53.0833

140 467 1 MUSAIO PALMA 24/11/1981 2.5714 16.5000 14.1667 0.0000 15.0000 4.8333 53.0714

141 149 1 MARINELLI CRISTINA 14/07/1984 5.6250 17.6667 14.8333 0.0000 14.8333 0.0000 52.9583

142 729 1 ZOPPELLO SILVIA 02/08/1984 4.5750 16.4167 7.0000 6.3333 13.9167 4.6667 52.9083

143 746 2 SARPA AMBRA 27/06/1986 4.7333 16.5000 7.3333 6.3333 6.5000 11.3333 52.7333

144 48 4 RICCI EMANUELE 21/05/1984 5.8500 16.5000 13.8333 5.6667 6.0000 4.8333 52.6833

145 484 1 DELLA TORRE SILVIA 01/05/1987 6.0000 16.6667 14.8333 0.0000 14.8333 0.0000 52.3333

146 671 1 GUIDI GLORIA 23/05/1983 4.8400 16.0000 12.1667 5.5833 13.3333 0.0000 51.9233

147 1335 1 CANNUCI MARINA 11/04/1986 4.8000 16.3333 6.2500 12.1667 6.7500 5.4167 51.7167

148 957 1 GRANCINI ELISA 29/05/1985 6.0000 16.7500 7.7500 6.7500 14.4167 0.0000 51.6667

149 665 1 CIPOLLA MARTINA 29/10/1986 3.5000 16.8333 6.9167 6.5000 7.5000 10.4167 51.6667

150 1141 1 TUCCINARDI MARCO 30/03/1983 2.4000 16.8333 6.9167 12.0000 13.5000 0.0000 51.6500

151 808 1 MOLLE ANTONELLA 22/09/1983 4.5400 17.4167 15.0000 0.0000 14.6667 0.0000 51.6233

152 690 3 BUONAIUTO MARIA EMILIA 31/10/1983 4.5000 17.6667 8.0000 6.0000 15.3333 0.0000 51.5000

153 302 1 GALLO NICOLA 19/10/1985 6.0000 18.3333 7.6667 6.5000 7.5000 5.5000 51.5000

154 843 2 FRANCESCONI FELINA 19/06/1979 2.3167 17.0000 13.4167 11.1667 7.5000 0.0000 51.4000

155 687 1 MARIANI FLAVIA 19/04/1986 4.8500 16.8333 14.8333 0.0000 14.6667 0.0000 51.1833
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156 40 3 BARONI ANTONIO 24/09/1985 6.0000 17.1667 7.5000 0.0000 14.8333 5.5000 51.0000

157 157 1 TOLARDO MARGHERITA 20/06/1984 4.5000 17.5000 7.3333 6.5000 14.8333 0.0000 50.6667

158 775 1 CATANIA DELIA 25/03/1982 3.0000 16.1667 14.1667 10.2500 7.0000 0.0000 50.5833

159 326 1 CALENZO SILVIA 12/09/1986 5.2000 17.0000 7.3333 6.3333 14.6667 0.0000 50.5333

160 548 1 MONFREDA DALILA
ANTONELLA

22/10/1984 4.5333 18.2500 7.1667 0.0000 15.0000 5.5000 50.4500

161 336 2 CACCIA ANTONIETTA 06/07/1985 4.0000 17.3333 7.3333 6.6667 15.0000 0.0000 50.3333

162 659 1 CATINI ALESSIA 14/05/1984 5.3500 16.5000 7.0833 6.4167 14.8333 0.0000 50.1833

163 820 1 STORINO ROSA MARIA 29/11/1982 3.6000 16.5833 13.0000 0.0000 7.1667 9.6667 50.0167

164 58 1 NANNAVECCHI
A

TIZIANA 30/11/1984 5.4750 16.3333 7.5000 5.5000 15.0000 0.0000 49.8083

165 761 1 CAPPUCCI SARA 19/03/1984 4.5000 16.7500 14.5000 0.0000 14.0000 0.0000 49.7500

166 655 1 PRIORE VALERIA 25/09/1984 5.5500 16.5000 7.0833 5.7500 14.8333 0.0000 49.7167

167 964 2 ROCCHI CARMELA 22/07/1984 4.1500 17.5000 14.8333 5.8333 7.3333 0.0000 49.6500

168 586 3 PANNO VERA 09/01/1982 4.1286 16.6667 15.2500 5.7500 7.8333 0.0000 49.6286

169 1114 3 PIPITONE MARIANGELA 20/01/1981 4.9333 16.6667 6.6667 6.3333 15.0000 0.0000 49.6000

170 1051 1 CIUCCI VERONICA 17/07/1985 5.2000 16.6667 7.0000 6.0000 14.6667 0.0000 49.5333

171 1048 1 GELARDINI MORENA 26/10/1983 3.0000 16.8333 14.8333 0.0000 14.8333 0.0000 49.5000

172 540 1 SIMONETTI ANNA 12/10/1984 4.6500 16.8333 7.0000 6.0000 15.0000 0.0000 49.4833

173 273 1 DI MICOLI SONIA 24/08/1983 4.7000 16.4167 14.5000 0.0000 13.8333 0.0000 49.4500

174 1115 1 DI FRANCO SIMONA 20/02/1984 3.0000 15.5833 6.5000 5.1667 14.1667 5.0000 49.4167

175 792 1 SALARIS PAOLO 24/06/1986 4.9000 16.0833 14.6667 0.0000 13.7500 0.0000 49.4000

176 1306 1 BARRESI ANNA 08/04/1983 3.5400 17.0000 7.7500 6.3333 14.7500 0.0000 49.3733

177 705 2 FERRARO MARIA PAOLA 27/04/1982 2.5250 14.8333 7.3333 6.6667 13.5000 4.5000 49.3583

178 553 1 CIRIGNOTTA IVANA 28/02/1982 3.0000 15.4167 13.4167 10.8333 6.6667 0.0000 49.3333

179 237 1 CARASCOSI ILENIA 10/07/1983 4.5000 17.3333 7.0000 6.0000 14.5000 0.0000 49.3333

180 1132 1 GIANNINI SARA 24/02/1986 5.8000 15.9167 14.5833 0.0000 12.8333 0.0000 49.1333

181 80 9 PATRISSI PAOLA 29/11/1983 4.4000 16.6667 7.0000 6.3333 14.6667 0.0000 49.0667

182 405 4 GRAVAGNA KAMALA 07/04/1981 3.4800 17.8333 7.0000 6.0000 14.7500 0.0000 49.0633

183 501 1 LOZUPONE FRANCESCO 25/11/1983 3.2800 15.5833 14.0000 5.5000 5.8333 4.8333 49.0300

184 850 1 BERARDI NADIA 09/03/1984 5.1000 16.6667 14.1667 0.0000 13.0000 0.0000 48.9333

185 413 1 NUCERA TIZIANA MARIA
GRAZIA

01/03/1982 3.0000 16.9167 14.7500 6.5000 7.5000 0.0000 48.6667

186 630 1 DI GIUSTO EMANUELA 30/11/1983 4.5000 17.0000 7.7500 11.8333 7.4167 0.0000 48.5000

187 1322 1 DENTE ROBERTA 11/10/1983 4.2500 16.1667 7.4167 0.0000 14.5833 5.8333 48.2500
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188 1384 1 COVIELLO CAMILLA 01/06/1983 3.5400 17.1667 7.1667 0.0000 14.6667 5.4167 47.9567

189 789 1 FOGGETTA GRAZIA
TIZIANA

03/12/1984 4.5000 16.3333 13.6667 0.0000 13.3333 0.0000 47.8333

190 1216 1 OPISSO SILVIA 13/03/1985 3.5000 16.3333 14.5000 6.0833 7.2500 0.0000 47.6667

191 1003 1 BACCANI SILVIA 28/03/1984 4.5000 16.8333 0.0000 11.8333 14.5000 0.0000 47.6667

192 195 1 PALUMBO ROSA 09/01/1983 5.8000 15.6667 13.8333 5.5833 6.7500 0.0000 47.6333

193 1102 1 SCURO ALESSANDRO 14/09/1985 3.6667 16.0000 14.3333 6.2500 7.2500 0.0000 47.5000

194 1280 1 PESENTI ILARIA 19/10/1984 4.6333 16.5000 12.1667 0.0000 14.1667 0.0000 47.4667

195 1187 6 MONTIS MAURO 24/12/1985 5.1000 16.7500 6.5000 12.3333 6.7500 0.0000 47.4333

196 466 1 DI SPIRITO GIOVANNA 08/12/1985 4.3500 16.5000 7.3333 12.3333 6.8333 0.0000 47.3500

197 382 1 CASTELLANO PAOLA 19/12/1984 4.5000 16.3333 7.0000 0.0000 14.3333 5.1667 47.3333

198 881 2 BUSIELLO RAFFAELLA 22/08/1984 3.4250 16.3333 7.3333 6.6667 13.5000 0.0000 47.2583

199 472 1 BUFANO ANTONELLA 18/02/1983 3.4200 17.1667 6.1667 5.8333 14.6667 0.0000 47.2533

200 1169 1 COLOZZI ANTONELLA 30/09/1982 4.5833 16.1667 7.3333 5.0000 14.1667 0.0000 47.2500

201 188 8 CRITELLI FEDERICA 09/11/1985 3.6667 16.6667 7.3333 12.3333 7.1667 0.0000 47.1667

202 523 1 CAUTI ALESSANDRA 04/04/1985 4.0333 15.6667 13.3333 0.0000 14.0833 0.0000 47.1167

203 769 1 PAOLANGELO MARIA PINA 07/07/1984 2.5500 16.0000 14.1667 0.0000 14.3333 0.0000 47.0500

204 587 4 MARTIGNANO MARIALAURA 10/06/1986 4.3500 16.0833 0.0000 12.3333 14.1667 0.0000 46.9333

205 1127 1 TERRULI ELENA 11/10/1984 3.1750 16.3333 7.3333 12.6667 7.3333 0.0000 46.8417

206 593 1 MANTERO ELISA 19/08/1982 3.2500 16.5000 14.5000 6.0833 6.4167 0.0000 46.7500

207 1251 1 ZARZANA SONIA 11/07/1982 2.5500 16.3333 5.5833 5.6667 13.0000 3.5000 46.6333

208 443 3 SERGIO ANTONIETTA 26/05/1981 2.0000 16.8333 14.1667 6.0000 7.5000 0.0000 46.5000

209 1258 1 TESTA GIUSI 23/04/1982 2.4000 17.2500 0.0000 6.5000 14.8333 5.5000 46.4833

210 421 3 LAPONE ROBERTA 15/06/1985 4.4000 16.8333 6.5833 6.5000 7.3333 4.8333 46.4833

211 898 1 ANGILERI LUCIA 30/01/1982 2.2200 16.5000 5.9167 4.6667 12.5000 4.6667 46.4700

212 458 3 GALIOTO ANTONELLA 15/08/1982 2.5714 16.3333 7.2500 5.8333 14.2500 0.0000 46.2381

213 584 1 DI BELLA FEDERICA 04/06/1984 5.9000 17.6667 7.1667 0.0000 15.3333 0.0000 46.0667

214 594 3 RAIMONDO GERMANA
CLAUDIA

22/10/1985 4.0000 17.5000 7.2500 0.0000 7.1667 10.0833 46.0000

* 215 1023 2 VAZZANA GIOVANNI 31/01/1986 4.9000 16.4167 0.0000 6.5000 12.9167 5.1667 45.9000

216 1028 1 SAPIENZA GRAZIA 02/02/1985 3.0667 16.7500 0.0000 12.0000 14.0000 0.0000 45.8167

217 1250 1 BIANCHIMANI AGNESE 29/07/1984 4.2500 16.6667 7.0000 5.0000 12.6667 0.0000 45.5833

218 709 1 GARUFI ESTER 09/08/1986 6.9000 17.0000 7.1667 0.0000 14.5000 0.0000 45.5667

219 233 2 LO BAIDO ALESSIO 09/06/1982 5.8667 17.6667 7.8333 6.8333 7.3333 0.0000 45.5333

220 652 9 RUSSO LAURA 26/02/1983 4.1500 15.9167 7.2500 5.7500 7.4167 4.9167 45.4000
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221 877 1 PERAZZOLI ALICE 19/04/1985 5.4667 17.1667 7.5000 0.0000 15.2500 0.0000 45.3833

222 425 1 LILLO MARIA 09/02/1982 3.2600 16.5833 14.0000 0.0000 7.1667 4.3333 45.3433

223 1121 2 ALAIA MARIA 28/11/1985 6.2667 17.0000 15.0000 0.0000 7.0000 0.0000 45.2667

224 1007 1 CALAMARO FRANCESCA 23/05/1986 5.7000 17.5000 7.7500 6.7500 7.5000 0.0000 45.2000

225 1362 1 BERNONI PAMELA 25/08/1981 3.1333 16.4167 5.3333 6.3333 13.9167 0.0000 45.1333

226 191 1 MATRANGA NADIA 22/04/1985 6.0000 17.0000 7.7500 6.5000 7.7500 0.0000 45.0000

227 970 1 CINQUEPALMI SIMONA 11/03/1987 6.8500 17.5000 0.0000 13.1667 7.4167 0.0000 44.9333

228 840 2 ANIELLO ALICE 15/02/1986 5.5000 17.1667 7.8333 0.0000 14.1667 0.0000 44.6667

* 229 516 1 PONZO MAURILIO 17/04/1985 3.9000 16.7500 0.0000 11.4167 7.0000 5.4167 44.4833

230 211 4 DE FEO TIZIANA 28/02/1986 5.4000 16.8333 14.8333 0.0000 7.4167 0.0000 44.4833

231 180 2 CAPUTO LUCIA 20/10/1983 4.5600 16.6667 8.0000 0.0000 15.1667 0.0000 44.3933

232 1254 1 D'ANTONI VALENTINA 08/06/1985 5.6667 16.6667 14.6667 0.0000 7.3333 0.0000 44.3333

233 213 3 ROTA SILVIA 02/08/1981 3.6250 16.1667 5.7500 11.3333 7.4167 0.0000 44.2917

234 1270 1 SANNA NOEMI 10/02/1986 6.2500 16.4167 7.6667 6.0000 7.6667 0.0000 44.0000

235 419 1 CALVANO MARIA SAVINA 07/08/1984 4.6500 17.5000 14.8333 0.0000 7.0000 0.0000 43.9833

236 261 3 ROSSI ROBERTA 01/05/1984 4.7500 16.9167 7.4167 0.0000 14.8333 0.0000 43.9167

237 865 4 BELLI MARTA 22/10/1985 5.6667 17.1667 6.8333 0.0000 14.2500 0.0000 43.9167

238 697 1 DI NUZZO LUIGIA AUSILIA 18/05/1982 6.1500 17.0833 14.3333 0.0000 6.3333 0.0000 43.9000

239 1000 1 TEDONE DARIO
FRANCESCO

09/11/1984 5.5000 17.5000 7.6667 6.1667 7.0000 0.0000 43.8333

240 578 4 PALAZZOTTO FRANCESCA 02/04/1984 3.9000 16.0833 0.0000 6.0000 12.6667 5.1667 43.8167

241 992 1 SCILIPOTI VERANGELA 27/12/1984 3.0250 16.0833 5.7500 5.5833 13.3333 0.0000 43.7750

242 1245 2 ARTUSO FRANCESCO 15/05/1979 1.5000 16.0000 0.0000 11.6667 14.3333 0.0000 43.5000

243 427 1 CAIULO ALESSANDRA 18/04/1984 4.9000 17.1667 7.6667 6.1667 7.1667 0.0000 43.0667

244 778 1 GRECO CONCETTA 12/02/1983 4.1333 17.6667 0.0000 6.6667 14.5000 0.0000 42.9667

245 1228 2 GUAGENTI ALESSIA 24/01/1985 4.2750 17.0000 7.7500 6.5000 7.4167 0.0000 42.9417

246 298 2 DE ROSA VALENTINA 21/03/1985 5.1000 17.5000 0.0000 13.3333 7.0000 0.0000 42.9333

247 36 2 FERRARO MARIA
ANTONIETTA

25/01/1984 4.5600 16.5000 7.1667 0.0000 14.6667 0.0000 42.8933

248 502 1 LOVERO ISABELLA 16/02/1984 4.5000 17.0833 7.1667 0.0000 14.0000 0.0000 42.7500

249 1289 1 SABATINI ALICE 26/12/1984 5.1000 17.5000 7.4167 5.5000 7.1667 0.0000 42.6833

250 160 1 GENTILE CETTINA 28/01/1984 4.6200 17.2500 7.0833 6.1667 7.5000 0.0000 42.6200

251 162 1 MASSARO GEORGIA 06/05/1985 4.5667 17.6667 0.0000 6.6667 13.6667 0.0000 42.5667

252 738 2 BRUNETTI ISABELLA 30/04/1982 4.9000 16.6667 7.4167 5.9167 7.5000 0.0000 42.4000

253 1164 2 PITTALIS DOMENICO 28/04/1985 3.9667 17.2500 7.0000 6.5000 7.5000 0.0000 42.2167
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254 903 1 ROSELLA FEDERICO 14/05/1986 5.2000 15.9167 7.3333 0.0000 13.7500 0.0000 42.2000

255 1358 1 COTENA MARIA GRAZIA 28/05/1987 4.9000 17.5000 7.1667 0.0000 6.6667 5.6667 41.9000

256 1042 1 RAGUSANO TONINO 25/07/1982 3.7200 16.6667 7.2500 0.0000 14.2500 0.0000 41.8867

257 565 1 TELESE SUSANNA 22/06/1986 2.1333 17.3333 7.6667 0.0000 14.6667 0.0000 41.8000

258 1269 1 TONI SILVIA 25/05/1986 6.2500 15.5000 7.1667 5.5000 7.3333 0.0000 41.7500

259 940 1 DE CESARE ROSA 27/02/1986 4.9500 15.5833 14.6667 0.0000 6.4167 0.0000 41.6167

260 1092 1 FOCHESATO ANNA 28/09/1984 3.8250 16.6667 14.8333 6.2500 0.0000 0.0000 41.5750

261 381 2 RIZZO MARIA GRAZIA 30/08/1984 4.5500 16.3333 6.6667 6.6667 7.3333 0.0000 41.5500

262 1099 1 PASQUA FRANCESCA
CARMELA

16/07/1984 4.1250 16.8333 6.8333 0.0000 13.7500 0.0000 41.5417

263 353 3 SCARICA ILARIA 06/05/1983 3.1400 17.0000 7.6667 6.3333 7.3333 0.0000 41.4733

264 1257 1 CHIARA NORWENA 02/10/1986 3.8000 16.6667 7.3333 0.0000 13.5000 0.0000 41.3000

265 53 1 SPARACIO PIETRO 16/11/1984 4.2750 17.0000 7.2500 5.0000 7.7500 0.0000 41.2750

266 998 1 TETI CLAUDIA 22/03/1984 3.4750 16.4167 0.0000 6.3333 15.0000 0.0000 41.2250

267 461 1 SICIGNANO VALENTINO 23/11/1986 4.9000 16.0000 7.6667 0.0000 7.1667 5.3333 41.0667

268 471 1 DAMBROSIO FRANCESCA 17/04/1984 3.2250 17.2500 13.6667 0.0000 6.8333 0.0000 40.9750

269 1238 2 BUCCARELLO EVELYN 17/04/1985 4.8000 17.3333 0.0000 6.3333 12.3333 0.0000 40.8000

270 127 1 PORRO FRANCESCA 02/04/1985 4.7667 16.0833 6.8333 0.0000 7.5000 5.5000 40.6833

271 993 1 SANTANIELLO MARIANNA 10/05/1985 4.1333 16.8333 7.0000 0.0000 7.0000 5.3333 40.3000

272 900 3 AGOSTINI FRANCESCA 07/08/1986 4.6000 17.1667 0.0000 6.0000 6.6667 5.6667 40.1000

273 1068 1 SINNONA EVELIN 29/04/1986 5.4500 14.6667 7.0833 5.8333 7.0000 0.0000 40.0333

274 682 1 MELLINI GIULIA 14/07/1984 2.4750 16.3333 0.0000 6.5000 14.6667 0.0000 39.9750

275 339 3 LATORRE NICOLA 01/05/1984 3.5750 16.0000 6.8333 5.6667 7.5000 0.0000 39.5750

276 566 3 CARIDDI BARBARA 12/11/1986 4.8000 16.3333 0.0000 5.7500 12.6667 0.0000 39.5500

277 383 4 CALISTO CONCETTA 29/05/1981 1.9750 16.5833 0.0000 5.9167 14.6667 0.0000 39.1417

278 1390 1 PAOLETTI MADDALENA 20/04/1982 3.5500 16.3333 13.3333 0.0000 5.7500 0.0000 38.9667

279 451 1 RAIMONDIS ANNA 11/08/1983 3.1200 15.8333 6.9167 5.7500 6.7500 0.0000 38.3700

280 896 1 VINCIGUERRA DALILA 29/04/1986 5.7000 17.1667 7.8333 0.0000 7.4167 0.0000 38.1167

281 1371 1 TROCELLO VALENTINA 07/09/1985 5.3333 17.1667 7.5000 0.0000 7.8333 0.0000 37.8333

282 973 3 LAMBIASE NICOLETTA 26/08/1983 1.1000 16.6667 6.1667 5.8333 7.1667 0.0000 36.9333

283 982 2 ANDALORO ILARIA 09/12/1984 2.7500 16.5833 0.0000 0.0000 12.3333 5.0833 36.7500

284 787 1 CELOTTI LUIGI 29/03/1985 4.3000 17.6667 7.6667 0.0000 6.6667 0.0000 36.3000

285 60 2 CAVALCANTI MARIANNA 22/01/1987 5.1000 17.0000 7.4167 0.0000 6.5000 0.0000 36.0167

286 649 1 SCHEMBARI STEFANIA 19/08/1981 2.0000 14.6667 7.1667 5.5000 6.6667 0.0000 36.0000

287 851 1 PEZZUTO RAFFAELLA 20/09/1983 4.2833 16.3333 7.6667 0.0000 7.6667 0.0000 35.9500
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288 1022 3 RIOLO MILENA 26/02/1984 5.6800 15.7500 0.0000 0.0000 14.5000 0.0000 35.9300

289 988 1 MILONE CARMELA 22/01/1982 1.7600 16.4167 0.0000 5.9167 11.8333 0.0000 35.9267

290 198 1 CHINNICI STEFANO 06/07/1984 4.0500 17.0000 0.0000 0.0000 14.8333 0.0000 35.8833

291 1101 3 CACCAMO ROMINA 12/01/1985 6.0000 16.1667 7.0000 0.0000 6.5000 0.0000 35.6667

292 420 2 MORAMARCO DOMENICO 02/12/1984 4.5000 16.8333 6.8333 0.0000 7.5000 0.0000 35.6667

293 703 1 MARZOCCHEL
LA

DANIELA 20/07/1983 2.9400 17.5000 7.8333 0.0000 7.3333 0.0000 35.6067

294 680 1 NAPOLI EMANUELA 15/06/1986 4.6000 17.0000 0.0000 6.5000 7.5000 0.0000 35.6000

295 628 1 CIARLA MARILISA 08/05/1984 4.5000 16.3333 7.2500 0.0000 7.2500 0.0000 35.3333

296 1308 2 EL AOUNI SAMIRA 10/01/1981 4.4400 15.6667 0.0000 0.0000 15.0000 0.0000 35.1067

297 1194 1 RASTELLETTI ANNALISA 13/09/1985 4.7333 17.4167 0.0000 5.6667 7.2500 0.0000 35.0667

298 84 1 MINARDI PAOLA 21/04/1986 4.9500 16.5000 0.0000 6.5000 7.0833 0.0000 35.0333

299 1062 1 MORRONE DANIELA 07/10/1985 3.5333 17.3333 7.3333 0.0000 6.8333 0.0000 35.0333

300 129 1 PERRONE LAURA
ANTONELLA

02/12/1985 4.6000 16.2500 6.8333 0.0000 7.1667 0.0000 34.8500

301 331 3 MARTINELLI DANIELA 26/02/1983 2.9800 16.8333 7.3333 0.0000 7.5000 0.0000 34.6467

302 1053 4 GASPARI SILVIA 05/01/1983 3.6000 16.5000 7.0833 0.0000 7.1667 0.0000 34.3500

303 1234 1 RIZZATO EMANUELA 03/03/1984 3.9750 17.0000 0.0000 6.0000 7.1667 0.0000 34.1417

304 1117 1 D'URSO LUISIA 10/10/1984 4.5000 15.8333 6.8333 0.0000 6.5000 0.0000 33.6667

305 101 1 TERRUSA ROSALBA 14/08/1983 3.1200 15.8333 0.0000 0.0000 13.6667 0.0000 32.6200

306 1133 1 LAURIA RACHELE 18/09/1979 1.2200 14.4167 0.0000 11.1667 5.4167 0.0000 32.2200

307 575 1 TROJANO SUSANNA 05/07/1979 3.8857 16.6667 0.0000 11.3333 0.0000 0.0000 31.8857

308 1273 1 GIRVASI AMELIA 06/12/1983 3.3000 16.0000 0.0000 6.4167 6.0833 0.0000 31.8000

309 616 3 ANCONA DOMENICA 07/09/1982 2.7000 15.6667 0.0000 0.0000 13.1667 0.0000 31.5333

310 414 1 CAMPOFIORIT
O

GABRIELLA 29/03/1981 3.2250 14.5000 0.0000 0.0000 13.3333 0.0000 31.0583

311 830 1 MIGLIORE JEANJACQUES 02/05/1981 0.9857 17.3333 0.0000 12.6667 0.0000 0.0000 30.9857

312 1370 1 VELARDI RAFFAELLA 08/04/1981 2.9400 15.8333 0.0000 5.3333 6.8333 0.0000 30.9400

313 621 3 STANISCI STEFANIA 08/09/1985 5.5000 17.5000 0.0000 0.0000 7.6667 0.0000 30.6667

314 560 1 FRINO GERARDA 18/01/1982 4.4000 16.0000 7.6667 0.0000 0.0000 0.0000 28.0667

315 1083 3 PALMARIN GABRIELE 09/06/1982 2.8600 17.5000 0.0000 0.0000 7.0833 0.0000 27.4433

316 624 1 DI SALVO ELISABETTA 28/02/1984 2.7600 16.3333 0.0000 0.0000 7.5000 0.0000 26.5933

317 1266 1 SPANÒ ANNA LISA 05/05/1979 3.3000 15.3333 0.0000 0.0000 6.8333 0.0000 25.4667

318 1148 1 DI VINCENZO CARMELINA 30/03/1981 1.1250 15.5000 0.0000 0.0000 6.4167 0.0000 23.0417

319 1176 1 DELL'ANNO RAFFAELLA 11/09/1983 5.6800 16.4167 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.0967
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320 1397 1 MASTROPIETR
O

ALESSANDRA 08/01/1985 4.0000 16.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.5000

* Rettifica errore materiale/Esecuzione giudicato reclamo.

Roma, 23 maggio 2008

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Dr.Antonio De Gasperis
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272 900 3 AGOSTINI FRANCESCA 07/08/1986 4.6000 17.1667 0.0000 6.0000 6.6667 5.6667 40.1000

139 280 1 AIUPPA LAURA 17/01/1983 3.0000 17.2500 7.0000 6.1667 14.3333 5.3333 53.0833

223 1121 2 ALAIA MARIA 28/11/1985 6.2667 17.0000 15.0000 0.0000 7.0000 0.0000 45.2667

1 435 1 ALDI BENEDETTA 28/09/1983 4.8000 17.6667 15.6667 12.5000 15.2500 10.1667 76.0500

73 1339 1 AMADOR
CADDEO

FABRIZIO 13/06/1982 3.2667 16.6667 13.8333 12.6667 14.6667 0.0000 61.1000

309 616 3 ANCONA DOMENICA 07/09/1982 2.7000 15.6667 0.0000 0.0000 13.1667 0.0000 31.5333

283 982 2 ANDALORO ILARIA 09/12/1984 2.7500 16.5833 0.0000 0.0000 12.3333 5.0833 36.7500

211 898 1 ANGILERI LUCIA 30/01/1982 2.2200 16.5000 5.9167 4.6667 12.5000 4.6667 46.4700

228 840 2 ANIELLO ALICE 15/02/1986 5.5000 17.1667 7.8333 0.0000 14.1667 0.0000 44.6667

102 1199 5 ARMENIACO MATTIA 10/08/1985 5.2000 17.0833 14.8333 0.0000 14.8333 4.9167 56.8667

242 1245 2 ARTUSO FRANCESCO 15/05/1979 1.5000 16.0000 0.0000 11.6667 14.3333 0.0000 43.5000

80 1341 1 ATZENI ELISABETTA 26/02/1982 3.9667 17.0000 7.1667 12.5000 14.5000 4.9167 60.0500

191 1003 1 BACCANI SILVIA 28/03/1984 4.5000 16.8333 0.0000 11.8333 14.5000 0.0000 47.6667

106 50 2 BANDELLO PASQUALINA,G
LORIA

09/12/1983 3.9000 18.0000 7.6667 12.8333 14.3333 0.0000 56.7333

156 40 3 BARONI ANTONIO 24/09/1985 6.0000 17.1667 7.5000 0.0000 14.8333 5.5000 51.0000

176 1306 1 BARRESI ANNA 08/04/1983 3.5400 17.0000 7.7500 6.3333 14.7500 0.0000 49.3733

237 865 4 BELLI MARTA 22/10/1985 5.6667 17.1667 6.8333 0.0000 14.2500 0.0000 43.9167

27 456 3 BELLINI GIULIA 04/12/1983 4.8000 16.8333 14.8333 12.8333 14.8333 5.4167 69.5500

184 850 1 BERARDI NADIA 09/03/1984 5.1000 16.6667 14.1667 0.0000 13.0000 0.0000 48.9333

126 269 1 BERLONI ILARIA 04/04/1984 4.5000 17.4167 13.8333 5.5000 13.8333 0.0000 55.0833

225 1362 1 BERNONI PAMELA 25/08/1981 3.1333 16.4167 5.3333 6.3333 13.9167 0.0000 45.1333

49 1125 1 BERRETTI EMANUELA 22/02/1982 3.6000 16.8333 7.5000 12.3333 14.5000 9.3333 64.1000

100 869 1 BETTAZZI GIULIA 21/11/1984 5.3250 17.3333 7.5000 12.5000 14.3333 0.0000 56.9917

118 744 1 BETTELLA ANGELA 11/09/1979 4.8000 16.7500 13.7500 5.6667 14.8333 0.0000 55.8000
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217 1250 1 BIANCHIMANI AGNESE 29/07/1984 4.2500 16.6667 7.0000 5.0000 12.6667 0.0000 45.5833

117 756 4 BISCEGLIA LUCIA 05/01/1984 4.6500 16.7500 14.2500 5.8333 14.3333 0.0000 55.8167

71 976 1 BONOMO ELISABETTA 06/06/1984 4.2400 16.3333 13.6667 12.9167 14.3333 0.0000 61.4900

29 679 1 BOVE VALENTINA 20/06/1985 5.6667 16.8333 14.6667 12.1667 14.3333 5.6667 69.3333

252 738 2 BRUNETTI ISABELLA 30/04/1982 4.9000 16.6667 7.4167 5.9167 7.5000 0.0000 42.4000

66 765 2 BRUNO ADRIANA 31/05/1986 4.6333 16.8333 15.1667 5.6667 14.8333 5.0833 62.2167

269 1238 2 BUCCARELLO EVELYN 17/04/1985 4.8000 17.3333 0.0000 6.3333 12.3333 0.0000 40.8000

199 472 1 BUFANO ANTONELLA 18/02/1983 3.4200 17.1667 6.1667 5.8333 14.6667 0.0000 47.2533

152 690 3 BUONAIUTO MARIA EMILIA 31/10/1983 4.5000 17.6667 8.0000 6.0000 15.3333 0.0000 51.5000

96 1355 1 BUSCA MAURIZIO 21/12/1984 4.5000 16.8333 14.8333 6.4167 14.8333 0.0000 57.4167

135 1070 5 BUSCICCHIO VITTORIA 25/06/1982 3.5833 16.9167 14.8333 0.0000 7.5000 10.6667 53.5000

198 881 2 BUSIELLO RAFFAELLA 22/08/1984 3.4250 16.3333 7.3333 6.6667 13.5000 0.0000 47.2583

81 799 1 BUTERA CARLOTTA 28/02/1984 3.8750 16.5000 12.9167 12.5000 14.1667 0.0000 59.9583

291 1101 3 CACCAMO ROMINA 12/01/1985 6.0000 16.1667 7.0000 0.0000 6.5000 0.0000 35.6667

161 336 2 CACCIA ANTONIETTA 06/07/1985 4.0000 17.3333 7.3333 6.6667 15.0000 0.0000 50.3333

243 427 1 CAIULO ALESSANDRA 18/04/1984 4.9000 17.1667 7.6667 6.1667 7.1667 0.0000 43.0667

224 1007 1 CALAMARO FRANCESCA 23/05/1986 5.7000 17.5000 7.7500 6.7500 7.5000 0.0000 45.2000

42 821 2 CALARESU NOEMI 01/06/1982 3.7333 16.6667 14.6667 6.5000 14.1667 10.5000 66.2333

159 326 1 CALENZO SILVIA 12/09/1986 5.2000 17.0000 7.3333 6.3333 14.6667 0.0000 50.5333

277 383 4 CALISTO CONCETTA 29/05/1981 1.9750 16.5833 0.0000 5.9167 14.6667 0.0000 39.1417

235 419 1 CALVANO MARIA SAVINA 07/08/1984 4.6500 17.5000 14.8333 0.0000 7.0000 0.0000 43.9833

310 414 1 CAMPOFIORIT
O

GABRIELLA 29/03/1981 3.2250 14.5000 0.0000 0.0000 13.3333 0.0000 31.0583

4 1283 1 CANDILORO MAURO 05/09/1983 4.9000 16.8333 15.1667 12.5000 14.8333 10.8333 75.0667

147 1335 1 CANNUCI MARINA 11/04/1986 4.8000 16.3333 6.2500 12.1667 6.7500 5.4167 51.7167

45 373 4 CAPASSO MARINA 13/05/1982 4.9833 16.3333 15.1667 13.3333 14.6667 0.0000 64.4833

165 761 1 CAPPUCCI SARA 19/03/1984 4.5000 16.7500 14.5000 0.0000 14.0000 0.0000 49.7500

22 748 1 CAPRONI LUCA 16/10/1983 4.7600 16.9167 15.6667 11.7500 15.6667 5.4167 70.1767

231 180 2 CAPUTO LUCIA 20/10/1983 4.5600 16.6667 8.0000 0.0000 15.1667 0.0000 44.3933

179 237 1 CARASCOSI ILENIA 10/07/1983 4.5000 17.3333 7.0000 6.0000 14.5000 0.0000 49.3333

276 566 3 CARIDDI BARBARA 12/11/1986 4.8000 16.3333 0.0000 5.7500 12.6667 0.0000 39.5500

125 819 2 CAROPPO LUCA 08/09/1984 5.6000 16.6667 14.1667 6.0000 12.6667 0.0000 55.1000

87 1035 1 CARUSO ANNA 14/05/1983 2.8600 16.8333 12.8333 11.7500 14.5000 0.0000 58.7767

65 1241 1 CASCIARO FABIOLA 13/03/1986 6.4000 16.0000 14.1667 6.1667 14.3333 5.1667 62.2333

41 678 4 CASELLA ANNALISA 12/07/1982 4.1333 17.0000 14.2500 6.4167 14.8333 10.2500 66.8833
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197 382 1 CASTELLANO PAOLA 19/12/1984 4.5000 16.3333 7.0000 0.0000 14.3333 5.1667 47.3333

158 775 1 CATANIA DELIA 25/03/1982 3.0000 16.1667 14.1667 10.2500 7.0000 0.0000 50.5833

162 659 1 CATINI ALESSIA 14/05/1984 5.3500 16.5000 7.0833 6.4167 14.8333 0.0000 50.1833

40 663 3 CATUARA MARIA ROSA 15/11/1984 4.5000 16.8333 14.0833 12.4167 14.5000 4.6667 67.0000

124 956 1 CAU SANDRA 09/06/1982 3.8000 17.7500 0.0000 13.0000 15.0833 5.5000 55.1333

202 523 1 CAUTI ALESSANDRA 04/04/1985 4.0333 15.6667 13.3333 0.0000 14.0833 0.0000 47.1167

285 60 2 CAVALCANTI MARIANNA 22/01/1987 5.1000 17.0000 7.4167 0.0000 6.5000 0.0000 36.0167

284 787 1 CELOTTI LUIGI 29/03/1985 4.3000 17.6667 7.6667 0.0000 6.6667 0.0000 36.3000

7 632 3 CELOTTO EMANUELA
FRANCESCA

23/08/1984 6.3250 16.6667 14.6667 12.3333 14.6667 10.0000 74.6583

11 279 1 CENNAMO FRANCESCA 08/06/1983 4.6400 16.6667 14.3333 12.6667 14.6667 9.8333 72.8067

264 1257 1 CHIARA NORWENA 02/10/1986 3.8000 16.6667 7.3333 0.0000 13.5000 0.0000 41.3000

290 198 1 CHINNICI STEFANO 06/07/1984 4.0500 17.0000 0.0000 0.0000 14.8333 0.0000 35.8833

34 614 1 CIAMPA VALERIA 05/09/1982 4.6167 16.8333 14.8333 11.6667 14.8333 5.0000 67.7833

31 620 1 CIAMPI SERENA 07/02/1985 4.6667 16.6667 13.1667 10.8333 14.1667 8.8333 68.3333

295 628 1 CIARLA MARILISA 08/05/1984 4.5000 16.3333 7.2500 0.0000 7.2500 0.0000 35.3333

227 970 1 CINQUEPALMI SIMONA 11/03/1987 6.8500 17.5000 0.0000 13.1667 7.4167 0.0000 44.9333

149 665 1 CIPOLLA MARTINA 29/10/1986 3.5000 16.8333 6.9167 6.5000 7.5000 10.4167 51.6667

178 553 1 CIRIGNOTTA IVANA 28/02/1982 3.0000 15.4167 13.4167 10.8333 6.6667 0.0000 49.3333

54 417 1 CITTA` MAURIZIO 09/07/1982 4.1000 17.2500 14.7500 6.1667 15.2500 5.5000 63.0167

170 1051 1 CIUCCI VERONICA 17/07/1985 5.2000 16.6667 7.0000 6.0000 14.6667 0.0000 49.5333

105 169 2 CLEMENTE DEBORAH 24/10/1983 2.4400 15.6667 14.1667 5.6667 14.1667 4.6667 56.7733

110 524 2 COLIZZA TAISA 30/08/1983 4.3800 17.3333 7.6667 6.3333 15.5000 5.3333 56.5467

200 1169 1 COLOZZI ANTONELLA 30/09/1982 4.5833 16.1667 7.3333 5.0000 14.1667 0.0000 47.2500

123 177 3 CONTI MARTA 10/08/1982 2.8333 16.8333 14.8333 6.4167 14.3333 0.0000 55.2500

255 1358 1 COTENA MARIA GRAZIA 28/05/1987 4.9000 17.5000 7.1667 0.0000 6.6667 5.6667 41.9000

188 1384 1 COVIELLO CAMILLA 01/06/1983 3.5400 17.1667 7.1667 0.0000 14.6667 5.4167 47.9567

64 1253 2 CRESCI MARIAELENA 20/01/1986 6.4500 15.8333 14.3333 6.1667 14.3333 5.1667 62.2833

113 1304 1 CRICCHIO MARIA ELENA 03/03/1983 4.4000 17.1667 14.6667 6.3333 13.6667 0.0000 56.2333

201 188 8 CRITELLI FEDERICA 09/11/1985 3.6667 16.6667 7.3333 12.3333 7.1667 0.0000 47.1667

133 1033 2 CUCINOTTA FRANCESCO 11/08/1980 4.2250 16.5833 7.0833 12.1667 14.1667 0.0000 54.2250

78 995 1 CUICCHI ELISA 24/05/1985 4.7000 15.6667 13.6667 11.6667 15.0000 0.0000 60.7000

37 380 2 CUSIMANO FRANCESCA 15/07/1985 5.2667 17.1667 7.3333 11.6667 14.6667 11.3333 67.4333

232 1254 1 D'ANTONI VALENTINA 08/06/1985 5.6667 16.6667 14.6667 0.0000 7.3333 0.0000 44.3333

5 400 2 D'AURIA MARINA 07/12/1985 5.6000 16.3333 15.0000 12.5000 14.6667 10.6667 74.7667
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304 1117 1 D'URSO LUISIA 10/10/1984 4.5000 15.8333 6.8333 0.0000 6.5000 0.0000 33.6667

268 471 1 DAMBROSIO FRANCESCA 17/04/1984 3.2250 17.2500 13.6667 0.0000 6.8333 0.0000 40.9750

259 940 1 DE CESARE ROSA 27/02/1986 4.9500 15.5833 14.6667 0.0000 6.4167 0.0000 41.6167

61 412 1 DE FACCI FRANCESCA 13/08/1980 3.6667 17.3333 14.6667 12.1667 14.8333 0.0000 62.6667

63 506 1 DE FALCO FRANCESCA 13/06/1983 4.8200 17.0000 14.6667 6.2500 14.2500 5.3333 62.3200

230 211 4 DE FEO TIZIANA 28/02/1986 5.4000 16.8333 14.8333 0.0000 7.4167 0.0000 44.4833

79 823 1 DE FILIPPIS DANIELA 17/09/1984 3.0000 16.0000 14.0000 13.0000 14.5000 0.0000 60.5000

69 975 3 DE LEONARDIS DOMENICA 13/09/1981 3.8571 17.0000 14.5000 5.8333 15.0000 5.5000 61.6905

97 306 3 DE LUCA ANDREA 23/03/1980 2.5667 17.0000 13.0833 5.9167 14.3333 4.5000 57.4000

83 1001 1 DE MEO EMANUELA 14/04/1985 3.4000 16.8333 7.5000 6.1667 15.0000 10.6667 59.5667

246 298 2 DE ROSA VALENTINA 21/03/1985 5.1000 17.5000 0.0000 13.3333 7.0000 0.0000 42.9333

53 922 2 DE SANTIS VINCENZO 06/11/1985 6.4000 16.8333 7.6667 6.3333 14.8333 11.0000 63.0667

319 1176 1 DELL'ANNO RAFFAELLA 11/09/1983 5.6800 16.4167 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.0967

145 484 1 DELLA TORRE SILVIA 01/05/1987 6.0000 16.6667 14.8333 0.0000 14.8333 0.0000 52.3333

187 1322 1 DENTE ROBERTA 11/10/1983 4.2500 16.1667 7.4167 0.0000 14.5833 5.8333 48.2500

213 584 1 DI BELLA FEDERICA 04/06/1984 5.9000 17.6667 7.1667 0.0000 15.3333 0.0000 46.0667

174 1115 1 DI FRANCO SIMONA 20/02/1984 3.0000 15.5833 6.5000 5.1667 14.1667 5.0000 49.4167

95 788 1 DI GIACOMO MARIA SABINA 29/01/1985 3.7000 16.2500 13.1667 4.6667 14.5000 5.5000 57.7833

186 630 1 DI GIUSTO EMANUELA 30/11/1983 4.5000 17.0000 7.7500 11.8333 7.4167 0.0000 48.5000

134 861 1 DI GRIGOLI MARIA
GIUSEPPA

25/07/1981 2.0000 16.5000 14.0000 5.3333 11.1667 5.0000 54.0000

131 1104 3 DI MEO MANUELA 10/05/1982 4.6333 16.5000 14.2500 5.3333 13.8333 0.0000 54.5500

173 273 1 DI MICOLI SONIA 24/08/1983 4.7000 16.4167 14.5000 0.0000 13.8333 0.0000 49.4500

238 697 1 DI NUZZO LUIGIA AUSILIA 18/05/1982 6.1500 17.0833 14.3333 0.0000 6.3333 0.0000 43.9000

72 428 1 DI PAOLA ALESSIA 28/11/1983 2.7400 17.0000 14.6667 12.2500 14.5000 0.0000 61.1567

316 624 1 DI SALVO ELISABETTA 28/02/1984 2.7600 16.3333 0.0000 0.0000 7.5000 0.0000 26.5933

196 466 1 DI SPIRITO GIOVANNA 08/12/1985 4.3500 16.5000 7.3333 12.3333 6.8333 0.0000 47.3500

39 907 1 DI STEFANO MARIA ANNA 11/05/1983 3.3600 15.0000 14.0000 11.0000 13.3333 10.3333 67.0267

318 1148 1 DI VINCENZO CARMELINA 30/03/1981 1.1250 15.5000 0.0000 0.0000 6.4167 0.0000 23.0417

127 525 1 DIPINTO VITO 23/01/1980 2.0000 15.4167 7.1667 6.0000 13.5000 10.9167 55.0000

296 1308 2 EL AOUNI SAMIRA 10/01/1981 4.4400 15.6667 0.0000 0.0000 15.0000 0.0000 35.1067

62 625 1 ESPOSITO GIULIANA 09/06/1982 4.6167 16.8333 14.0000 12.1667 14.8333 0.0000 62.4500

8 633 1 ESPOSITO RITA 24/11/1984 6.4250 16.6667 14.6667 12.1667 14.6667 9.6667 74.2583

108 595 3 FASIELLO ANNAMARIA 03/07/1983 4.2200 17.3333 7.6667 13.0000 14.5000 0.0000 56.7200

14 394 3 FAZZARI ADRIANO 12/01/1984 4.3200 16.1667 14.1667 12.6667 14.6667 10.1667 72.1533
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13 1232 1 FECCHIO BARBARA 30/12/1982 4.6500 17.0833 14.8333 11.3333 14.6667 10.0833 72.6500

48 250 4 FERRARO LAURA 10/10/1983 5.0400 17.4167 14.7500 6.5000 15.0000 5.5000 64.2067

247 36 2 FERRARO MARIA
ANTONIETTA

25/01/1984 4.5600 16.5000 7.1667 0.0000 14.6667 0.0000 42.8933

177 705 2 FERRARO MARIA PAOLA 27/04/1982 2.5250 14.8333 7.3333 6.6667 13.5000 4.5000 49.3583

260 1092 1 FOCHESATO ANNA 28/09/1984 3.8250 16.6667 14.8333 6.2500 0.0000 0.0000 41.5750

189 789 1 FOGGETTA GRAZIA
TIZIANA

03/12/1984 4.5000 16.3333 13.6667 0.0000 13.3333 0.0000 47.8333

116 95 3 FOLLO RAMONA 07/04/1984 4.8800 16.6667 7.3333 12.6667 14.3333 0.0000 55.8800

68 1378 1 FRABOTTA ANTONELLA 08/01/1982 4.1833 16.8333 14.7500 11.5833 14.6667 0.0000 62.0167

154 843 2 FRANCESCONI FELINA 19/06/1979 2.3167 17.0000 13.4167 11.1667 7.5000 0.0000 51.4000

* 3 460 1 FRANZA ROSITA 30/12/1983 4.8800 17.3333 15.0000 12.3333 15.0000 10.6667 75.2133

314 560 1 FRINO GERARDA 18/01/1982 4.4000 16.0000 7.6667 0.0000 0.0000 0.0000 28.0667

23 282 1 FUHRMANN SERENA 01/02/1984 4.6400 16.6667 13.6667 11.1667 14.1667 9.8333 70.1400

212 458 3 GALIOTO ANTONELLA 15/08/1982 2.5714 16.3333 7.2500 5.8333 14.2500 0.0000 46.2381

153 302 1 GALLO NICOLA 19/10/1985 6.0000 18.3333 7.6667 6.5000 7.5000 5.5000 51.5000

218 709 1 GARUFI ESTER 09/08/1986 6.9000 17.0000 7.1667 0.0000 14.5000 0.0000 45.5667

138 206 1 GARZONE ORIANA 19/04/1984 3.5250 16.3333 13.7500 0.0000 14.1667 5.3333 53.1083

302 1053 4 GASPARI SILVIA 05/01/1983 3.6000 16.5000 7.0833 0.0000 7.1667 0.0000 34.3500

171 1048 1 GELARDINI MORENA 26/10/1983 3.0000 16.8333 14.8333 0.0000 14.8333 0.0000 49.5000

250 160 1 GENTILE CETTINA 28/01/1984 4.6200 17.2500 7.0833 6.1667 7.5000 0.0000 42.6200

101 1348 1 GHIZZONI BARBARA 05/07/1986 5.4000 17.0000 7.5000 12.5000 14.5000 0.0000 56.9000

180 1132 1 GIANNINI SARA 24/02/1986 5.8000 15.9167 14.5833 0.0000 12.8333 0.0000 49.1333

43 1144 1 GIORDANO MARIA 03/09/1985 5.6667 17.0000 14.6667 13.0000 14.6667 0.0000 65.0000

308 1273 1 GIRVASI AMELIA 06/12/1983 3.3000 16.0000 0.0000 6.4167 6.0833 0.0000 31.8000

114 1091 1 GIUDICI MARTA 03/08/1981 3.1000 17.2500 14.7500 5.8333 15.2500 0.0000 56.1833

57 944 2 GIUNCHINO LAURA 30/05/1982 3.2667 16.3333 7.5000 11.6667 14.1667 10.0000 62.9333

148 957 1 GRANCINI ELISA 29/05/1985 6.0000 16.7500 7.7500 6.7500 14.4167 0.0000 51.6667

182 405 4 GRAVAGNA KAMALA 07/04/1981 3.4800 17.8333 7.0000 6.0000 14.7500 0.0000 49.0633

244 778 1 GRECO CONCETTA 12/02/1983 4.1333 17.6667 0.0000 6.6667 14.5000 0.0000 42.9667

58 201 3 GREGIS IRENE 16/07/1984 6.0000 16.9167 14.8333 0.0000 14.8333 10.3333 62.9167

245 1228 2 GUAGENTI ALESSIA 24/01/1985 4.2750 17.0000 7.7500 6.5000 7.4167 0.0000 42.9417

146 671 1 GUIDI GLORIA 23/05/1983 4.8400 16.0000 12.1667 5.5833 13.3333 0.0000 51.9233

84 1281 2 IORIO CORRADO 06/06/1983 2.8400 16.6667 12.0000 4.6667 13.8333 9.1667 59.1733

104 88 12 IOVINO CARMELA 31/12/1981 2.0000 16.1667 13.8333 12.0000 12.8333 0.0000 56.8333
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36 128 2 IULIANO GIUSEPPINA 06/10/1982 3.3333 16.6667 12.6667 10.6667 14.3333 9.8333 67.5000

15 1333 1 LA GALA MARCO 17/03/1983 3.4400 16.5000 14.3333 12.6667 14.3333 10.6667 71.9400

282 973 3 LAMBIASE NICOLETTA 26/08/1983 1.1000 16.6667 6.1667 5.8333 7.1667 0.0000 36.9333

137 604 1 LANZARINI MATTIA 19/08/1981 2.0000 16.6667 7.5000 13.0000 14.0000 0.0000 53.1667

210 421 3 LAPONE ROBERTA 15/06/1985 4.4000 16.8333 6.5833 6.5000 7.3333 4.8333 46.4833

275 339 3 LATORRE NICOLA 01/05/1984 3.5750 16.0000 6.8333 5.6667 7.5000 0.0000 39.5750

306 1133 1 LAURIA RACHELE 18/09/1979 1.2200 14.4167 0.0000 11.1667 5.4167 0.0000 32.2200

67 807 2 LAVIA ROMINA 23/09/1982 4.5667 16.6667 15.0000 5.8333 14.6667 5.3333 62.0667

109 986 1 LAVIOLA MARIA 15/04/1983 4.4800 16.5833 15.1667 5.3333 15.0000 0.0000 56.5633

35 721 1 LEMME SILVIA 18/02/1983 4.0667 17.6667 14.6667 5.8333 14.1667 11.1667 67.5667

119 459 2 LETTIERI TERESA 30/03/1985 4.0000 17.0000 7.3333 12.8333 14.5000 0.0000 55.6667

222 425 1 LILLO MARIA 09/02/1982 3.2600 16.5833 14.0000 0.0000 7.1667 4.3333 45.3433

219 233 2 LO BAIDO ALESSIO 09/06/1982 5.8667 17.6667 7.8333 6.8333 7.3333 0.0000 45.5333

75 626 1 LODDO VITALIA RITA 26/05/1983 4.4400 17.0000 7.5000 12.3333 14.5833 5.1667 61.0233

248 502 1 LOVERO ISABELLA 16/02/1984 4.5000 17.0833 7.1667 0.0000 14.0000 0.0000 42.7500

183 501 1 LOZUPONE FRANCESCO 25/11/1983 3.2800 15.5833 14.0000 5.5000 5.8333 4.8333 49.0300

76 871 1 MAFALE LETIZIA 28/09/1982 2.8500 16.6667 14.5000 12.4167 14.5000 0.0000 60.9333

17 513 1 MAFFIOLETTI MARCO 03/10/1980 4.4000 14.5000 14.1667 12.5833 15.0000 10.8333 71.4833

12 571 1 MALAGUARNE
RA

GIUSEPPE 07/07/1982 3.2167 16.5000 14.5833 13.0000 15.0000 10.5000 72.8000

136 770 1 MANISCALCO LILLA 18/12/1984 4.1400 17.2500 6.8333 6.5000 7.7500 10.7500 53.2233

122 794 1 MANNUCCI ENRICO 19/12/1984 4.5000 16.8333 13.3333 5.9167 14.8333 0.0000 55.4167

206 593 1 MANTERO ELISA 19/08/1982 3.2500 16.5000 14.5000 6.0833 6.4167 0.0000 46.7500

155 687 1 MARIANI FLAVIA 19/04/1986 4.8500 16.8333 14.8333 0.0000 14.6667 0.0000 51.1833

141 149 1 MARINELLI CRISTINA 14/07/1984 5.6250 17.6667 14.8333 0.0000 14.8333 0.0000 52.9583

204 587 4 MARTIGNANO MARIALAURA 10/06/1986 4.3500 16.0833 0.0000 12.3333 14.1667 0.0000 46.9333

301 331 3 MARTINELLI DANIELA 26/02/1983 2.9800 16.8333 7.3333 0.0000 7.5000 0.0000 34.6467

293 703 1 MARZOCCHEL
LA

DANIELA 20/07/1983 2.9400 17.5000 7.8333 0.0000 7.3333 0.0000 35.6067

251 162 1 MASSARO GEORGIA 06/05/1985 4.5667 17.6667 0.0000 6.6667 13.6667 0.0000 42.5667

320 1397 1 MASTROPIETR
O

ALESSANDRA 08/01/1985 4.0000 16.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.5000

226 191 1 MATRANGA NADIA 22/04/1985 6.0000 17.0000 7.7500 6.5000 7.7500 0.0000 45.0000

91 913 3 MATTERA MARINA 22/08/1984 5.5000 16.8333 14.8333 6.4167 14.8333 0.0000 58.4167

274 682 1 MELLINI GIULIA 14/07/1984 2.4750 16.3333 0.0000 6.5000 14.6667 0.0000 39.9750
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107 113 1 MICHELETTI ELEONORA 13/09/1983 5.4800 16.9167 13.8333 5.7500 14.7500 0.0000 56.7300

311 830 1 MIGLIORE JEANJACQUES 02/05/1981 0.9857 17.3333 0.0000 12.6667 0.0000 0.0000 30.9857

289 988 1 MILONE CARMELA 22/01/1982 1.7600 16.4167 0.0000 5.9167 11.8333 0.0000 35.9267

298 84 1 MINARDI PAOLA 21/04/1986 4.9500 16.5000 0.0000 6.5000 7.0833 0.0000 35.0333

30 910 1 MINARDO GIANLUCA 30/08/1983 4.5600 16.7500 14.6667 12.9167 14.6667 5.3333 68.8933

111 914 1 MIRIJELLO CATERINA 19/08/1984 5.7000 16.6667 7.3333 12.0000 14.6667 0.0000 56.3667

16 684 2 MODENA ANNA 10/07/1983 5.5000 15.7500 14.1667 11.8333 14.0000 10.3333 71.5833

151 808 1 MOLLE ANTONELLA 22/09/1983 4.5400 17.4167 15.0000 0.0000 14.6667 0.0000 51.6233

59 175 4 MONCALVO MARTINA
ALESSIA

26/11/1986 6.1500 17.0000 7.5000 12.5000 14.5000 5.2500 62.9000

160 548 1 MONFREDA DALILA
ANTONELLA

22/10/1984 4.5333 18.2500 7.1667 0.0000 15.0000 5.5000 50.4500

90 508 1 MONTANARO MARIA
ANTONIA

26/07/1984 4.5000 15.5000 14.0000 0.0000 14.5000 10.0000 58.5000

195 1187 6 MONTIS MAURO 24/12/1985 5.1000 16.7500 6.5000 12.3333 6.7500 0.0000 47.4333

292 420 2 MORAMARCO DOMENICO 02/12/1984 4.5000 16.8333 6.8333 0.0000 7.5000 0.0000 35.6667

128 1357 1 MORELLO VALENTINA 18/05/1982 3.7833 17.1667 14.5000 5.4167 14.0833 0.0000 54.9500

299 1062 1 MORRONE DANIELA 07/10/1985 3.5333 17.3333 7.3333 0.0000 6.8333 0.0000 35.0333

20 1320 2 MUNERATTI CECILIA 14/05/1984 4.5000 16.7500 13.3333 12.3333 13.3333 10.3333 70.5833

140 467 1 MUSAIO PALMA 24/11/1981 2.5714 16.5000 14.1667 0.0000 15.0000 4.8333 53.0714

164 58 1 NANNAVECCHI
A

TIZIANA 30/11/1984 5.4750 16.3333 7.5000 5.5000 15.0000 0.0000 49.8083

294 680 1 NAPOLI EMANUELA 15/06/1986 4.6000 17.0000 0.0000 6.5000 7.5000 0.0000 35.6000

120 1261 1 NARDINI GIULIA 11/01/1983 4.2200 16.5833 14.6667 5.7500 14.3333 0.0000 55.5533

60 1231 1 NOVELLI FRANCESCA 10/07/1986 6.9500 16.1667 14.3333 6.1667 14.0000 5.1667 62.7833

185 413 1 NUCERA TIZIANA MARIA
GRAZIA

01/03/1982 3.0000 16.9167 14.7500 6.5000 7.5000 0.0000 48.6667

85 590 1 NUNZIATA MONICA 25/10/1985 5.3000 17.1667 7.0000 11.6667 7.0000 11.0000 59.1333

190 1216 1 OPISSO SILVIA 13/03/1985 3.5000 16.3333 14.5000 6.0833 7.2500 0.0000 47.6667

47 588 1 ORLANDINI SILVIA 28/12/1985 6.0000 17.2500 14.8333 6.2500 14.8333 5.0833 64.2500

99 742 1 PALA ELENA 03/05/1985 5.8333 16.6667 7.5000 12.5000 14.5000 0.0000 57.0000

240 578 4 PALAZZOTTO FRANCESCA 02/04/1984 3.9000 16.0833 0.0000 6.0000 12.6667 5.1667 43.8167

315 1083 3 PALMARIN GABRIELE 09/06/1982 2.8600 17.5000 0.0000 0.0000 7.0833 0.0000 27.4433

192 195 1 PALUMBO ROSA 09/01/1983 5.8000 15.6667 13.8333 5.5833 6.7500 0.0000 47.6333

168 586 3 PANNO VERA 09/01/1982 4.1286 16.6667 15.2500 5.7500 7.8333 0.0000 49.6286

82 150 3 PANNO VINCENZA 18/06/1983 4.5200 16.0833 13.3333 12.0000 13.8333 0.0000 59.7700
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203 769 1 PAOLANGELO MARIA PINA 07/07/1984 2.5500 16.0000 14.1667 0.0000 14.3333 0.0000 47.0500

278 1390 1 PAOLETTI MADDALENA 20/04/1982 3.5500 16.3333 13.3333 0.0000 5.7500 0.0000 38.9667

121 559 1 PAPA FRANCESCO 02/09/1982 4.3000 16.7500 7.5000 12.5000 14.5000 0.0000 55.5500

93 872 4 PAPPARELLA TERESA 04/01/1984 5.4800 17.4167 7.6667 6.6667 15.3333 5.3333 57.8967

262 1099 1 PASQUA FRANCESCA
CARMELA

16/07/1984 4.1250 16.8333 6.8333 0.0000 13.7500 0.0000 41.5417

115 1313 1 PASSARINI CECILIA 28/01/1983 3.9667 16.6667 14.5000 6.3333 14.6667 0.0000 56.1333

181 80 9 PATRISSI PAOLA 29/11/1983 4.4000 16.6667 7.0000 6.3333 14.6667 0.0000 49.0667

221 877 1 PERAZZOLI ALICE 19/04/1985 5.4667 17.1667 7.5000 0.0000 15.2500 0.0000 45.3833

300 129 1 PERRONE LAURA
ANTONELLA

02/12/1985 4.6000 16.2500 6.8333 0.0000 7.1667 0.0000 34.8500

194 1280 1 PESENTI ILARIA 19/10/1984 4.6333 16.5000 12.1667 0.0000 14.1667 0.0000 47.4667

56 1186 2 PETRONGARI LUCIA 18/08/1984 3.0000 16.3333 7.2500 12.0000 13.6667 10.7500 63.0000

287 851 1 PEZZUTO RAFFAELLA 20/09/1983 4.2833 16.3333 7.6667 0.0000 7.6667 0.0000 35.9500

74 802 4 PIETRAPERTO
SA

FEDERICA 21/08/1986 6.2000 15.6667 14.6667 0.0000 14.6667 9.8333 61.0333

169 1114 3 PIPITONE MARIANGELA 20/01/1981 4.9333 16.6667 6.6667 6.3333 15.0000 0.0000 49.6000

52 1026 1 PIRAS SIMONA 23/11/1982 4.5167 18.0833 7.5000 13.0000 14.7500 5.5000 63.3500

253 1164 2 PITTALIS DOMENICO 28/04/1985 3.9667 17.2500 7.0000 6.5000 7.5000 0.0000 42.2167

* 229 516 1 PONZO MAURILIO 17/04/1985 3.9000 16.7500 0.0000 11.4167 7.0000 5.4167 44.4833

270 127 1 PORRO FRANCESCA 02/04/1985 4.7667 16.0833 6.8333 0.0000 7.5000 5.5000 40.6833

166 655 1 PRIORE VALERIA 25/09/1984 5.5500 16.5000 7.0833 5.7500 14.8333 0.0000 49.7167

24 706 1 PROVENZANO MARIA CHIARA 18/07/1985 5.2333 17.0000 14.6667 6.6667 15.3333 11.0000 69.9000

19 1177 1 PULITANO' MARIANNA 22/04/1981 5.9500 17.2500 15.2500 12.5000 14.3333 5.4167 70.7000

132 329 1 RADICE LAURA 24/04/1986 6.2500 16.5000 7.0833 11.6667 7.4167 5.4167 54.3333

256 1042 1 RAGUSANO TONINO 25/07/1982 3.7200 16.6667 7.2500 0.0000 14.2500 0.0000 41.8867

279 451 1 RAIMONDIS ANNA 11/08/1983 3.1200 15.8333 6.9167 5.7500 6.7500 0.0000 38.3700

214 594 3 RAIMONDO GERMANA
CLAUDIA

22/10/1985 4.0000 17.5000 7.2500 0.0000 7.1667 10.0833 46.0000

297 1194 1 RASTELLETTI ANNALISA 13/09/1985 4.7333 17.4167 0.0000 5.6667 7.2500 0.0000 35.0667

144 48 4 RICCI EMANUELE 21/05/1984 5.8500 16.5000 13.8333 5.6667 6.0000 4.8333 52.6833

28 124 3 RIGGI ASSUNTA 20/12/1982 3.3333 16.6667 13.6667 11.5000 14.3333 10.0000 69.5000

288 1022 3 RIOLO MILENA 26/02/1984 5.6800 15.7500 0.0000 0.0000 14.5000 0.0000 35.9300

303 1234 1 RIZZATO EMANUELA 03/03/1984 3.9750 17.0000 0.0000 6.0000 7.1667 0.0000 34.1417

261 381 2 RIZZO MARIA GRAZIA 30/08/1984 4.5500 16.3333 6.6667 6.6667 7.3333 0.0000 41.5500

167 964 2 ROCCHI CARMELA 22/07/1984 4.1500 17.5000 14.8333 5.8333 7.3333 0.0000 49.6500
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25 376 1 ROMANO ANTONIETTA 01/12/1984 3.8500 16.1667 14.6667 11.5000 14.1667 9.5000 69.8500

254 903 1 ROSELLA FEDERICO 14/05/1986 5.2000 15.9167 7.3333 0.0000 13.7500 0.0000 42.2000

98 1262 1 ROSSET SARA 14/03/1982 5.1800 16.7500 14.6667 6.2500 14.4167 0.0000 57.2633

236 261 3 ROSSI ROBERTA 01/05/1984 4.7500 16.9167 7.4167 0.0000 14.8333 0.0000 43.9167

233 213 3 ROTA SILVIA 02/08/1981 3.6250 16.1667 5.7500 11.3333 7.4167 0.0000 44.2917

112 386 4 ROTONDARO DESIA 27/08/1984 4.7750 16.7500 14.1667 5.7500 14.8333 0.0000 56.2750

220 652 9 RUSSO LAURA 26/02/1983 4.1500 15.9167 7.2500 5.7500 7.4167 4.9167 45.4000

249 1289 1 SABATINI ALICE 26/12/1984 5.1000 17.5000 7.4167 5.5000 7.1667 0.0000 42.6833

175 792 1 SALARIS PAOLO 24/06/1986 4.9000 16.0833 14.6667 0.0000 13.7500 0.0000 49.4000

234 1270 1 SANNA NOEMI 10/02/1986 6.2500 16.4167 7.6667 6.0000 7.6667 0.0000 44.0000

55 968 1 SANTACROCE SIMONA 02/01/1982 4.0000 16.6667 14.8333 12.0000 15.5000 0.0000 63.0000

271 993 1 SANTANIELLO MARIANNA 10/05/1985 4.1333 16.8333 7.0000 0.0000 7.0000 5.3333 40.3000

26 1130 1 SANTARNECC
HI

LISA 02/08/1983 4.3400 17.3333 14.8333 12.5000 15.6667 5.0833 69.7567

216 1028 1 SAPIENZA GRAZIA 02/02/1985 3.0667 16.7500 0.0000 12.0000 14.0000 0.0000 45.8167

143 746 2 SARPA AMBRA 27/06/1986 4.7333 16.5000 7.3333 6.3333 6.5000 11.3333 52.7333

6 573 1 SCARAVILLI MARIA
CONCETTA

20/02/1983 4.3667 16.8333 15.3333 12.6667 15.0000 10.5000 74.7000

263 353 3 SCARICA ILARIA 06/05/1983 3.1400 17.0000 7.6667 6.3333 7.3333 0.0000 41.4733

286 649 1 SCHEMBARI STEFANIA 19/08/1981 2.0000 14.6667 7.1667 5.5000 6.6667 0.0000 36.0000

88 61 1 SCHENA FEDERICA 13/08/1982 3.2500 17.0000 15.0000 11.3333 7.3333 4.8333 58.7500

241 992 1 SCILIPOTI VERANGELA 27/12/1984 3.0250 16.0833 5.7500 5.5833 13.3333 0.0000 43.7750

193 1102 1 SCURO ALESSANDRO 14/09/1985 3.6667 16.0000 14.3333 6.2500 7.2500 0.0000 47.5000

208 443 3 SERGIO ANTONIETTA 26/05/1981 2.0000 16.8333 14.1667 6.0000 7.5000 0.0000 46.5000

46 755 2 SGROI SERENA 17/05/1983 4.9200 17.3333 15.0000 6.6667 15.0000 5.3333 64.2533

44 407 4 SGUAZZIN MARIA 02/01/1981 3.7143 16.0000 14.5833 13.0833 7.4167 10.0000 64.7976

267 461 1 SICIGNANO VALENTINO 23/11/1986 4.9000 16.0000 7.6667 0.0000 7.1667 5.3333 41.0667

172 540 1 SIMONETTI ANNA 12/10/1984 4.6500 16.8333 7.0000 6.0000 15.0000 0.0000 49.4833

273 1068 1 SINNONA EVELIN 29/04/1986 5.4500 14.6667 7.0833 5.8333 7.0000 0.0000 40.0333

86 349 2 SMERGHETTO AURORA 26/06/1984 4.5000 16.5000 13.8333 0.0000 13.6667 10.3333 58.8333

2 1316 1 SOSIO ILARIA 14/06/1982 4.9167 16.3333 14.8333 13.6667 14.9167 10.7500 75.4167

317 1266 1 SPANÒ ANNA LISA 05/05/1979 3.3000 15.3333 0.0000 0.0000 6.8333 0.0000 25.4667

77 118 13 SPARACINO BERNARDO 06/03/1984 4.1250 17.5000 13.7500 6.1667 14.8333 4.5000 60.8750

265 53 1 SPARACIO PIETRO 16/11/1984 4.2750 17.0000 7.2500 5.0000 7.7500 0.0000 41.2750

18 685 2 SPAZZAPAN CATERINA 22/03/1983 5.5000 16.2500 14.1667 12.1667 12.6667 10.0000 70.7500
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89 1314 1 SPECCHIO SAMANTHA 19/06/1983 5.5000 17.3333 7.6667 13.0833 15.0000 0.0000 58.5833

38 49 4 SPINETO EUGENIO 30/01/1984 5.8750 16.8333 15.5000 13.6667 15.2500 0.0000 67.1250

313 621 3 STANISCI STEFANIA 08/09/1985 5.5000 17.5000 0.0000 0.0000 7.6667 0.0000 30.6667

163 820 1 STORINO ROSA MARIA 29/11/1982 3.6000 16.5833 13.0000 0.0000 7.1667 9.6667 50.0167

10 312 2 TARTAGLIONE MARIANGELA 22/02/1984 4.6600 16.6667 14.6667 12.6667 14.6667 10.1667 73.4933

239 1000 1 TEDONE DARIO
FRANCESCO

09/11/1984 5.5000 17.5000 7.6667 6.1667 7.0000 0.0000 43.8333

257 565 1 TELESE SUSANNA 22/06/1986 2.1333 17.3333 7.6667 0.0000 14.6667 0.0000 41.8000

205 1127 1 TERRULI ELENA 11/10/1984 3.1750 16.3333 7.3333 12.6667 7.3333 0.0000 46.8417

305 101 1 TERRUSA ROSALBA 14/08/1983 3.1200 15.8333 0.0000 0.0000 13.6667 0.0000 32.6200

209 1258 1 TESTA GIUSI 23/04/1982 2.4000 17.2500 0.0000 6.5000 14.8333 5.5000 46.4833

266 998 1 TETI CLAUDIA 22/03/1984 3.4750 16.4167 0.0000 6.3333 15.0000 0.0000 41.2250

157 157 1 TOLARDO MARGHERITA 20/06/1984 4.5000 17.5000 7.3333 6.5000 14.8333 0.0000 50.6667

258 1269 1 TONI SILVIA 25/05/1986 6.2500 15.5000 7.1667 5.5000 7.3333 0.0000 41.7500

130 164 1 TRAVAGLIA
CICIRELLO

CARMELA 28/08/1983 3.6000 17.2500 7.5000 6.5000 14.2500 5.5000 54.6000

281 1371 1 TROCELLO VALENTINA 07/09/1985 5.3333 17.1667 7.5000 0.0000 7.8333 0.0000 37.8333

307 575 1 TROJANO SUSANNA 05/07/1979 3.8857 16.6667 0.0000 11.3333 0.0000 0.0000 31.8857

150 1141 1 TUCCINARDI MARCO 30/03/1983 2.4000 16.8333 6.9167 12.0000 13.5000 0.0000 51.6500

92 368 4 URBANO ANTONELLA 12/09/1982 2.8500 17.1667 13.7500 5.4167 14.0833 5.0000 58.2667

70 786 1 VALDES SARA 15/08/1980 3.7286 16.9167 14.5000 6.2500 14.8333 5.4167 61.6452

9 647 1 VALERIO FRANCESCA 07/09/1981 3.9286 17.6667 14.5000 12.8333 14.3333 10.5000 73.7619

32 1093 1 VALLE PAOLA 09/11/1982 4.4167 15.8333 13.6667 12.0000 12.5000 9.5000 67.9167

94 834 1 VALVA ANTONELLA 01/07/1984 6.0000 17.3333 7.5000 12.5000 14.5000 0.0000 57.8333

129 454 1 VASQUEZ VANESSA 22/11/1982 4.3667 16.5000 14.6667 11.9167 7.1667 0.0000 54.6167

103 97 5 VASSALLI VALENTINA 02/10/1984 4.0000 17.6667 14.6667 6.1667 14.3333 0.0000 56.8333

* 215 1023 2 VAZZANA GIOVANNI 31/01/1986 4.9000 16.4167 0.0000 6.5000 12.9167 5.1667 45.9000

312 1370 1 VELARDI RAFFAELLA 08/04/1981 2.9400 15.8333 0.0000 5.3333 6.8333 0.0000 30.9400

50 139 7 VERDE ANNA 24/04/1984 4.5200 16.7500 15.3333 12.3333 14.5000 0.0000 63.4367

21 929 1 VESCIA MARIATERESA 14/04/1985 5.5500 16.5000 14.6667 13.0000 15.0000 5.5000 70.2167

51 818 1 VILLA VALERIA 05/02/1983 5.0400 16.5000 14.6667 12.6667 14.5000 0.0000 63.3733

280 896 1 VINCIGUERRA DALILA 29/04/1986 5.7000 17.1667 7.8333 0.0000 7.4167 0.0000 38.1167

33 1105 1 ZAITI MARIANNA 02/12/1985 4.5333 17.5000 13.6667 12.5000 14.7500 4.9167 67.8667

207 1251 1 ZARZANA SONIA 11/07/1982 2.5500 16.3333 5.5833 5.6667 13.0000 3.5000 46.6333

142 729 1 ZOPPELLO SILVIA 02/08/1984 4.5750 16.4167 7.0000 6.3333 13.9167 4.6667 52.9083
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Roma, 20 maggio 2008

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Anna Rita Bove


